
* Alle Preise zzgl. gesetzlicher USt; Call-by-Call und Preselection nicht möglich, sekundengenaue  
 Taktung gilt für das deutsche Festnetz sowie für die deutschen Mobilfunknetze; keine Mindestver-  
 tragslaufzeit, kündbar 7 Tage zum Monatsende; Voraussetzung für die Nutzung eines SIP-Trunks ist   
	 eine	funktionierende	Internetverbindung.	Weitere	Details	finden	Sie	unter	www.easybell.de.

sales@easybell.de 

Tel. : 0 30/8095 1050
Kostenfrei aus dem easybell Netz 
Mo.–Fr. 8 bis 20 Uhr, Sa. 8 bis 18 Uhr

easybell GmbH
Brückenstraße 5A
10179 Berlin

Volume 100
100 Sprachkanäle
Mindestumsatz:  250 €/Monat
Deutsches Festnetz:  0,72 ct/min
Deutscher Mobilfunk:  4,5 ct/min
Sekundengenaue Taktung:  50 €/Monat

Volume 200
200 Sprachkanäle
Mindestumsatz:  500 €/Monat
Deutsches Festnetz:  0,66 ct/min
Deutscher Mobilfunk:  3,6 ct/min
Sekundengenaue Taktung:  100 €/Monat

Volume 1000
1000 Sprachkanäle
Mindestumsatz:  1000 €/Monat
Deutsches Festnetz:  0,54 ct/min
Deutscher Mobilfunk:  3,0 ct/min
Sekundengenaue Taktung  inklusive

Sie haben noch Fragen? Wenden Sie sich an unseren 
ausgezeichneten Kundenservice! Wir stehen Ihnen 
gern telefonisch und per E-Mail zur Verfügung:

www.easybell.de

SIP-Trunks für Unternehmen 
mit hohem Telefonieaufkommen



 SIP-Trunks mit bis zu 1000 Sprachkanälen
 Die Volume-Tarife sind optimiert für Call Center und  
 Unternehmen mit hohem Telefonieaufkommen.  
 Sparen Sie mit unseren günstigen Minutenpreisen!

 Keine Grundgebühr
 Sie zahlen keine Grundgebühren für unsere Volume-Tarife.  
 Ab Erreichen des Mindestumsatzes zahlen Sie nur noch, was   
 Sie verbrauchen.

 Keine Mindestvertragslaufzeit
 Alle Tarife von easybell können monatlich gekündigt werden.

 Günstige Minutenpreise
	 →	kostenlos im easybell-Netz 

	 →	ab 0,54 ct/min* in das deutsche Festnetz

	 →	ab 3 ct/min* in die deutschen Mobilfunknetze 

 Sekundengenaue Taktung optional

	 Die	sekundengenaue	Taktung	lohnt	sich,	wenn	Sie	häufig	sehr		 	
 kurze Gespräche führen. Im Tarif Volume Plus ist die  
 sekundengenaue Taktung bereits inklusive.

Volume-Tarife – SIP-Trunks für Unternehmen mit hohem Telefonieaufkommen

www.easybell.de

 SIP-DDI und CLIP no screening
	 Mit	SIP-DDI	können	Sie	Ihren	Rufnummernblock	flexibel	um		 	
 Nebenstellen erweitern und Mitarbeitende optimal anbinden.  
 Dank CLIP no screening kann Ihre Telefonanlage festlegen,   
 welche Rufnummer bei ausgehenden Gesprächen übermittelt   
 wird.

 Nahtlose Integration in 
 Ihren bestehenden Anschluss
 Durch CLIP no screening signalisieren Sie bei ausgehenden  
 Gesprächen Ihre bekannte Rufnummer, ohne diese zwingend   
 zu easybell portieren zu müssen.

 Rufnummernblöcke ohne 
 monatliche Mehrkosten
 Sie erhalten einen 10er- Rufnummernblock für   
 19,95 €*, einen 100er-Rufnummernblock für 49,95 €*,  
 oder einen 1000er-Rufnummernblock für 99,95 €*.

 Kostenlose Portierung bestehender 
 Rufnummern oder Rufnummernblöcke
 Für eingehende Portierungen berechnen wir nichts.

 Virtuelle Durchwahlen
 Sie können einzelne Durchwahlen als separaten SIP-Account  
 aus dem Block herauslösen, individuell Funktionen wie 
	 Fax2Mail,	Web2Fax	oder	Konferenzräume	einrichten	oder	
	 externe	Mitarbeitende	flexibel	einbinden.


